Aequē, vide Aequus.

Aequi, populi fuerunt Italiae, Latinis & Volscis finitimi, a Quinto Cincinnato Dictatore ad internecionem deleti.

Aequicula, mensurae genus. Pap. ||

Aequiculanī, Italiae populi, Sabinis ad Orientem proximi : quorum oppida sunt Cliternum, & Calceoli. Horum meminit Plin. lib. 3. cap. 12. Idem a Virg. 7. Aeneid. Aequicolae vocantur.

Horrida ( inquit ) praecipue cui gens, assuetaque multo  
Venatu nemorum, duris Aequicola glebis.

Eisdem & Aequicolos dictos invenimus. Ovid. 3. Fast.

Quintum Laurentes, bis quintum Aequicolus acer.

Aequicus, a, um, Liv. lib. 3. ab Urb. Bellum Aequicum.

Aequidiale, dictum ab antiquis, quod nunc dicimus Aequinoctiale, quia nox diei potius, quam dies nocti annumerari debet, aivpa. Sic etiam Aequidium, aivpa, quod nunc Aequinoctium. Festus Archithrenius lib. 8. cap. 9.

Aequator solem statione reflectit,  
Aequidieque facit.

Aequidici versus dicuntur, qui singulis propositionibus aivpa appa- rant versus dictiones, ut

Alba ligustra cadunt, vaccinia nigra leguntur.

Albis enim nigra, ligustris vaccinia attribuit, & cadentibus legenda assignavit. Hae ex Diomede Grammatico lib. 3.

Aequiformis, aivpa, ut versus aequiformis, apud Diomedem Grammatico lib. 2.

Aequilabia, commensurata. Poll. ||

Aequilatio, aivpa. Nomen duriusculae compositum ex aequo latum, quasi aequalium linearum secundum latitudinem productio. Vitruv. lib. 2. c. 8. Tunc ab centro diducto circino ad lineam plantitiae aequilatio signetur.

Aequilantium, seu ut alii, Aequilavium. Festus exponit a lavatione lanæ, quae dicitur aequilavio redire, quum dimidium decidit sordibus. || Isid. in Gloss. Aequilorum, aequatio. ||

Aequilatio : aequalium, secundum latitudinem, linearum productio : ab aequus & latus. ||

Aequilibrium, Aequatio librae. { אֵקוּוּס péles. אֵקוּוּס mischkal. aivpa. GALL. Pareil poids, entre deux vers. ITAL. La languetta della bilanza. GERM. So die mag insicht gleich ist. HISP. peso que yguala a otro tanto peso. ANGL. Equall weigh. } quod & Aequamentum, & Libramentum dicitur, quum pro bilancis, seu statera lingua sumitur, aivpa. Gellius lib. 20. c. 1. Nec cui membrum ab alio ruptum est, si ipse itidem rumpere per talionem velit, quæro an efficere possit rumpendi pariter membri aequilibrium. Colum. lib. de arbor. c. 5. Cum undique velut aequilibrio stabilita in eo requiescit.

Aequilibris, & hoc bre, ex Aequus & libra compositum, proprie significare videtur, quod ad libram aequali constat pondere, ut si dicas, Hi numeri sunt aequilibres, id est aequali pondere. { אֵקוּוּס במשכיל ecbadh. אֵקוּוּס schorveh. aivpa. GALL. Tout d'un poids, d'un mesme poids. ITAL. Di yqual peso. GERM. Gleich gewichtig. HISP. De peso yqual. ANGL. Of the same weight. } Transferitur tamen ad aliam aequalitatem. Vitruv. lib. 5. c. 12. Sesquipedales margines struantur aequilibres ei plantitiae, quæ supra scripta est, hoc est, omnino aequales, quasi ad libram aequati, vel quasi aequaliter librati.